gravamina plurima pro sue voluntatis arbitrio inferentes, ut sic saltem lacessitus injuriis

ac sententiis involutus a dicti negotii prosecutione cessaret. Unde ciun postinodum per

dileclum filium nostrum E.' Sanctorum Cosine et Damiani diaconum cardinalem de

speciali mandato nostro dicte sententie relaxate fuerint ad cautelam sufficienti ab eo

caulione reccpta, de salisfaciendo dictis decano et capitulo super hiis, pro quibus dicte

sententie late fuerunt, si eas apparuerit juste latas, numdamus, quatinus facientes ab

eisdem decanis et presbyleris sibi consuetam et debitam obedientiam exhiheri, quecumquc

contra ipsum postquam ad nos iter arripuit veniendi temere attemptala inveneritis, in

stalum pristinum reducendo eundem corain vobis juri parere paratum nequaquam permit-

12381 ^^ ANNO MCC USQUE AD PIIILIPPUM IV REG. FRANC. 165

tatis a prefatis decano et capitulo indebite inolestari; audientes si quid fuerit questionis, et

appellatione remola fine debito decidentes faciatis quod, etc^ usque observari. Si vero

prefatas sententias inveneritis juste latas, euin ad satisfactionem debitam compellatis.

Testes, etc. Quod si non omnes, etc. Dat. Laterani x kal. Novembris, anno undecimo.

Reg. Vat. Gregorii IX aii. 11, cp. 271, fol. 332''. Eacdem litterae iisdcm verbis ad cosdcm diivctac cxstant ibid. ep.

420, fol. 362* (vij kal. Martii, id est 1238, Februarii 23).

1. Nominattir otiam apod Gucrard, Cart. de Notre-Dame, IV, 9'*, 155. — 2. Aegidium.

\2XJ. Gregorius IX magistrum Stephanum decaiium S. Germani Autissiodorensis Parisiensis lueiur, qui cogni-

tionem sententiae contra comitem Niyernenscm, ut liberius posset regimini theologicae facultatis intendere,

magislro I.aurentio de Buissi commiserat.
1238, Maii 28, Laterani.

.. Decano Senonensi. Dilectus filius magister Stephanus decanus Sancti Germani

Autisiodorensis Parisiensis proposuit humiliter coram nobis, quod cum cognitio ciijusdam

diffinilive senlentie per magistrum Guarnacium canonicuin Tervisinum pro Stephano

Alexii et ejus sociis civibus liomanis contra nobilem virum .. comitem Nivernensein

apostolica auctoritate prolate sibi a nobis fuerit delegala, idem postquain processerat

aliquantulum in eadein, ut libcrius posset regimini theologice facultatis intendere,

magistro L. de Buissi canonico Aurelianensi super hoc commisit totaliter vices suas, qui

prcdictam sententiam confirmavit, propler quod idem comes contra ipsuin decanum,

adversus quem aliain questionis materiam non habebat, indebitain occasionem assumcns